



PHILIP MORRIS
(PAKISTAN) LIMITED

December 4, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

NOTICE OF ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND

Please find attached a copy of announcement of Interim Cash Dividend which will be published in tomorrow's newspapers (i.e. on December 5, 2020) for your information and record.

Kindly Acknowledge.

Yours Sincerely,
For Philip Morris (Pakistan) Limited

Sana Enait Hashmi
Company Secretary

Encl: As above



Philip Morris (Pakistan) Limited

19th floor, The Harbour Front, Dolmen City, HC-3, Block 4, Clifton, Karachi - 75600, Pakistan | Tel: +92 21- 3520 9600 - 01
Fax: +92 21- 3529 4350 | www.philipmorrispakistan.com.pk



PHILIP MORRIS
(PAKISTAN) LIMITED

ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND

We are pleased to inform our Shareholders that the Board of Directors of Philip Morris (Pakistan) Limited (“the Company”) in their meeting held on December 4, 2020 declared an interim Cash Dividend at the rate of 100% i.e. Rs.10 per Ordinary Share and at the rate of 7% i.e. Rs. 0.70 per Preference Share. The entitlement will be paid to the Shareholders whose names will appear in the Register of Members on December 18, 2020.

To determine the entitlement for the interim Cash Dividend, Share Transfer Books of Philip Morris (Pakistan) Limited will remain closed from December 21, 2020 to December 27, 2020 (Both days inclusive).

Date of credit of dividend in the bank account will be intimated to the Shareholders in due course.

By Order of the Board

SANA ENAIT HASHMI

Company Secretary

Karachi: December 5, 2020



PHILIP MORRIS
(PAKISTAN) LIMITED

عبوری نقد منافع منقسم کا اعلان

ہمیں اپنے حصص یافتگان کو مطلع کرتے ہوئے خوشی ہے کہ فلپ مورس (پاکستان) لمیٹڈ ("کمپنی") کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقد مورخہ 04 دسمبر، 2020ء میں عمومی حصص پر 100 فیصد یعنی 10/- روپے فی عمومی حصص کی شرح سے جب کہ ترجیحی حصص (Preferred Share) پر 7 فیصد یعنی 0.70 روپے فی ترجیحی حصص کی شرح سے عبوری نقد منافع منقسم کا اعلان کیا ہے۔ یہ منافع منقسم ان حصص یافتگان کو ادا کیا جائے گا جن کے نام مورخہ 18 دسمبر، 2020ء کو رجسٹر آف ممبرز میں موجود ہوں گے۔

عبوری نقد منافع منقسم کے استحقاق کا تعین کرنے کی غرض سے فلپ مورس (پاکستان) لمیٹڈ کی حصص کی منتقلی کی کتب مورخہ 21 دسمبر، 2020ء سے مورخہ 27 دسمبر، 2020ء تک (دونوں ایام شامل ہیں) بند رہیں گی۔

بینک اکاؤنٹ میں منافع منقسم کی منتقلی کی تاریخ سے حصص یافتگان کو مطلع کر دیا جائے گا۔

بحکم بورڈ

شاعنایت ہاشمی

کمپنی سیکریٹری

کراچی، 05 دسمبر، 2020ء